*veticam* Linn. pertineat, dubium est ex eo, quod *La Peyrouse* citet sine dubio *ARETIAM helveticam Willd. Spec. I. p. 795*, *DIAPENSIAM* vero *helveticam* Linn., eandem omnino plantam, cum?, et sub *argentea*, quam confer, ipse vacillet. Descriptio *A. Aretia La Peyrousii* sequens: „Cespites ampli, rupibus appressi, 4 poll.; caules lignosi; folia persistentia, senescentia nigra, juniora cinnamomea, in rosulam expansa, pilis simplicibus furcatisque; flores solitarii e centro cespitis, 2 lin. et ultra; cor. lactea circulo rubro ad faucem, deflorata magis rubescens, laciniis rotundatis submarginatis, ciliatis, pilis simplicibus furcatisque; tubus inflatus, sphaericus; caps. ovoidea, quinquevalvis persistens.“ *In summis alpium totius Europae mediae.\**

21. *A. argentea Gaertn.*; floribus solitariis sessilibus, foliis imbricatis, incano-lanatis, capsulis intra calycem pedunculatis, receptaculo stellato. *La Peyrouse Ann. de Pyren. p. 92. icon. ined. t. 67. Suppl. p. 30. Gaertn. Carpolog. Suppl. p. 107. t. 193.*  $\beta$ . floribus demum pedunculatis. *ARETIA tomentosum Botanic. hercet.*

*Decand. Fl. fr. n. 2555. Suppl* huc spectare monet *ANDR. suam imbricatam*, et fors quoque *A. Aretiam La Peyr.* — Contra vero *La Peyrouse Suppl. p. 31.* illam gaudere receptaculo simplici laevi, alteram in stellam elevato; illam cespites longissimos, hanc massulas parvas hemisphaericas efformare; oculatissimum plantarum alpinarum scrutatorem *Villars*, quo cum communicavit *La Peyrouse* suam *ANDROSACEN Aretiam, argenteam et frutescentem* adprobasse et laudasse has species.

Differt ab *A. ARETIA* adhuc pubescentia argentea, densa, appressa, sericea, nonnisi rarioribus pilis furcatis intermixtis, qua vestiuntur caules, rami, folia, etiam antiquiora, et corollarum lacinae emarginatae. Hinc non fauste videtur junxisse etc. *Sprengel l. c. p. 46.* *A. argenteam La Peyrouse* cum *imbricata*, licet ill. *La Peyrouse* de sua *argentea* dicat videri huc potius spectare *DIAPENSIAM helveticam Linn. Spec. 203.* et *Halleri Aretiam* caulibus teretibus, foliis imbricatis, floribus sessilibus *Enum. p. 486. t. 8.* quam tamen *Haller Hist. n. 618. (leg. 617.)* pro varietate tantum habuit, et cum *A. Aretia* confundebat, quod autem non fecit vir immortalis. Si *A. bryoides Decand.*, eadem omnino cum *A. Aretia La Peyr.*, tunc et *A. Aretia La Peyr.* eadem est cum *A. helvetica*, ad quam *Wahlenberg* duxit *A. bryoidem Decand.  $\beta$ .* Nonnisi habitu magis cespitoso, minus compacto, et floribus demum pedunculatis differt. *Frequens in cacuminibus Pyrenaeorum a Roques-Rojas et Neuri ad centrum usque tractus hujus montium; Port de Benasque ultima ejus videtur statio.  $\beta$ . Ad Tzermatten in Vallesia. Thomas.*